
Číslo smlouvy vlastníka: HK 2017_0044_2 SAP..........
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2017/1232 Registr smluv ANO

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací
č. HK 2017_0044, SRM 8020006711, CES 2017/1232

uzavřené dne 29.06.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10.06.2019
(dále jen „Smlouva")

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená na základě ředitelem, Provoz sítě
bankovní spojení: PPF
Číslo účtu:
(dále jen „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Statutární město Hradec Králové
se sídlem: Československé armády 4, 502 00 Hradec Králové
Zastoupené: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 426 511 /0100
(dále jen „Stavebník")

I.

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly
na následující změně Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK
2017JD044, SRM 8020006711, CES 2017/1232 uzavřené dne 29.06.2017, ve znění dodatku
č. 1 ze dne 10.06.2019, a to tímto dodatkem č. 2 (dále jen „Dodatek").

Pojmy uvedené níže v tomto Dodatku mají stejný význam jako pojmy uvedené ve Smlouvě.

II.

Předmětem Dodatku je upřesnění nákladů na Překládku zhotovenou dle Smlouvy.

Dle odst. 5.2 Smlouvy byla výše nákladů Překládky odhadnuta na částku ve výši
1.204.852,00 Kč. Tato částka byla následně upřesněna Projektem, a to na výši 1.201.371,00
Kč. Konečná cena realizace Překládky dle Oznámení o ukončení realizace Překládky ze dne
7. 11. 2019 činí 1.245.909,00 Kč. K navýšení konečné ceny došlo na základě požadavku
Stavebníka vzneseného v průběhu realizace zemních prací, který se týkal koordinace prací
s pracemi prováděnými zhotovitelem cyklostezky.

HK, Piletice_Rusek, překl.,VPIC_dodatek_upřesněnl_nákladů 1 z 3



Číslo smlouvy vlastníka: HK 2017_0044_2 SAP..........
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2017/1232 Registr smluv ANO

Smluvní strany shodně konstatují, že Stavebník již uhradil společnosti CETIN část nákladů
na realizaci Překládky ve výši 80.551,00 Kč, a to na základě vystavených faktur
č. 1700001235 ze dne 6. 11. 2017 a č. 1800000246 ze dne 7.3. 2018. Stavebník se
zavazuje uhradit společnosti CETIN doplatek nákladů za Překládku ve výši 1.165.358,00 Kč,
a to do 30 dnů ode dne vystavení příslušné faktury společností CETIN v souladu s čl. 6
Smlouvy.

III.

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne
3. 12. 2019, č. usnesení RM/2019/1385,

3.3 Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon
o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto
Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se
Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení
o uveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě dle Zákona o registru smluv vydané
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento
Dodatek ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců
po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek
ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tomuto Dodatku
ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu
a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy společnosti CETIN
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto
Dodatku ke Smlouvě.

3.4 Dle § 5 odst. 5 Zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408,
502 00 Hradec Králové, ID datové schránky bebb2in

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov,
130 00 Praha 3, ID datové schránky qa7425t

vymezení předmětu dodatku: DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O REALIZACI
PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ Č. HK 2017__0044, SRM
8020006711, CES 2017/1232 - navýšení nákladů na realizaci Překládky
cena: 1.245.909,00 Kč bez DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

: 3

HK, Piletice_Rusek, překl.,VPIC_dodatekjjpřesnění_nákladů 2 z 3

Číslo smlouvy vlastníka: HK 2017_0044_2 
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2017/1232

SAP..........
Registr smluv ANO

Smluvní strany shodně konstatují, že Stavebník již uhradil společnosti CETIN část nákladů 
na realizaci Překládky ve výši 80.551,00 Kč, a to na základě vystavených faktur 
č. 1700001235 ze dne 6. 11. 2017 a č. 1800000246 ze dne 7.3. 2018. Stavebník se 
zavazuje uhradit společnosti CETIN doplatek nákladů za Překládku ve výši 1.165.358,00 Kč, 
a to do 30 dnů ode dne vystavení příslušné faktury společností CETIN v souladu s čl. 6 
Smlouvy.

III.

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

3.2 Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 
3. 12. 2019, č. usnesení RM/2019/1385,

3.3 Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon 
o registru smluv"). Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto 
Dodatku uveřejnit jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se 
Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení 
o uveřejnění tohoto Dodatku ke Smlouvě dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento 
Dodatek ke Smlouvě uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců 
po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek 
ke Smlouvě, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tomuto Dodatku 
ke Smlouvě (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu 
a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy společnosti CETIN 
Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto 
Dodatku ke Smlouvě.

3.4 Dle § 5 odst. 5 Zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany 
se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený 
rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408, 
502 00 Hradec Králové, ID datové schránky bebb2in

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO: 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, ID datové schránky qa7425t

vymezení předmětu dodatku: DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O REALIZACI 
PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ Č. HK 2017__0044, SRM 
8020006711, CES 2017/1232 - navýšení nákladů na realizaci Překládky

cena: 1.245.909,00 Kč bez DPH

datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

HK, Piletice_Rusek, překl.,VPIC_dodatekjjpřesnění_nákladů

: 3

2 z 3



Číslo smlouvy vlastníka: HK 2017JD044J2 SAP..........
Číslo smlouvy stavebníka: CES 2017/1232 Registr smluv ANO

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

3.5 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž CETIN obdrží jedno
vyhotovení a dvě vyhotovení jsou určena Stavebníkovi.

3.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 2 Smlouvy - Specifikace nákladů dle skutečnosti

CETIN Stavebník

19. 12. 2019 19. 12. 2019V Praze dne V Hradci Králové dne

infrastruktura a.s.
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc,

ředitel, Provoz sítě primátor města

HK, Piletice_Rusek, překl.,VPIC_dodatek_upřesnění_nákladů 3 z 3

i


